

SIP Group Holding ApS

Grønneledet 3, Lellinge, 4600 Køge

CVR-nr. 33 58 48 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. januar 2017.

Søren Ingemann Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	SIP Group Holding ApS Grønneledet 3 Lellinge 4600 Køge
	E-mail: sipsoft@sipsoft.dk
	CVR-nr.: 33 58 48 30
	Stiftet: 25. marts 2011
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Søren Ingemann Pedersen
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Nykredit Bank, Frederikskaj 4, 1780 København V
Dattervirksomhed	Sipsoft ApS, Lellinge

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lig med tidligere år, bestået af at eje anparter i tilknyttet- og associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.031 kr. mod -7.383 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 321.964 kr. mod -90.483 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2016 steget med 445.369 kr., nemlig fra 194.088 kr. til 639.457 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-4.031	-7.383
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-59	-112.200
Driftsresultat	-4.090	-119.583
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	323.984	9.699
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.907	25.171
Andre finansielle indtægter	168	27
Andre finansielle omkostninger	-467	-1.613
Resultat før skat	321.502	-86.299
1 Skat af årets resultat	462	-4.184
Årets resultat	321.964	-90.483
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Overføres til overført resultat	270.264	0
Disponeret fra overført resultat	0	-141.083
Disponeret i alt	321.964	-90.483

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	459.165	135.240
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>459.165</u>	<u>135.240</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>459.165</u>	<u>135.240</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19.134	510.670
Tilgodehavende selskabsskat	0	45.840
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	84.612	0
Tilgodehavender i alt	<u>103.746</u>	<u>556.510</u>
Likvide beholdninger	<u>639.457</u>	<u>194.088</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>743.203</u>	<u>750.598</u>
Aktiver i alt	<u>1.202.368</u>	<u>885.838</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	1.020.336	750.072
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Egenkapital i alt	<u>1.152.036</u>	<u>880.672</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	42.128	0
Anden gæld	3.204	166
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>50.332</u>	<u>5.166</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>50.332</u>	<u>5.166</u>
Passiver i alt	<u>1.202.368</u>	<u>885.838</u>
6 Eventualposter		

Noter

	2016	2015
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-484	4.160
Regulering af tidligere års skat	22	24
	-462	4.184
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2016	1.213.000	1.213.000
Kostpris 31. december 2016	1.213.000	1.213.000
Opskrivninger 1. januar 2016	-516.819	-526.518
Korrektion af tidligere opskrivning	60	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	323.924	9.699
Opskrivninger 31. december 2016	-192.835	-516.819
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2016	-560.941	-448.741
Årets afskrivninger på goodwill	-59	-112.200
Afskrivninger på goodwill 31. december 2016	-561.000	-560.941
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	459.165	135.240
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Sipsoft ApS	Lellinge	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	80.000	80.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	750.072	891.155
Årets overførte overskud eller underskud	270.264	-141.083
	<u>1.020.336</u>	<u>750.072</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	50.600	49.800
Udloddet udbytte	-50.600	-49.800
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>

6. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 42 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 28 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Ingemann Pedersen (CPR valideret)

Direktør

På vegne af: Sipsoft

Serienummer: PID:9208-2002-2-707561565620

IP: 109.56.11.160

2017-01-08 19:24:50Z

NEM ID 

Allan Østergaard Jørgensen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190709833605

IP: 94.145.16.70

2017-01-09 19:55:36Z

NEM ID 

Søren Ingemann Pedersen (CPR valideret)

Dirigent

På vegne af: Sipsoft

Serienummer: PID:9208-2002-2-707561565620

IP: 109.56.98.10

2017-01-09 20:27:19Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: COP02-00EKW-KG34P-F6T44-QQMW5-I4JFH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>